
エコパ・環境センター送迎バス 三芳町バス時刻表

【問合せ先】エコパ管理事務所　TEL：049-293-7568

時刻 時刻

8:15 ① 富士アルミ・ローソン前 10:26 ① 北新埜バス停

8:17 ② 北永井稲荷神社　　　　　　 10:32 ② スエヒロ横歩道橋

8:21 ③ ＪＡいるま野三芳支店 10:37 ③ 竹間沢公民館

8:22 ④ 森の里団地前 10:39 ④ 唐沢公園前

8:28 ⑤ メゾン上富前 10:42 ⑤ 三芳東中学校入口

8:34 ⑥ 上富第一区集会所 10:44 ⑥ みふじ幼稚園前

8:36 ⑦ 木ノ宮 10:46 ⑦ 藤久保公民館

9:00 エコパ・環境センター 10:49 ⑧ 藤久保第三区集会所

13:00 エコパ・環境センター出発 11:09 エコパ・環境センター

13:19 ① 富士アルミ・ローソン前 15:20 エコパ・環境センター出発

13:21 ② 北永井稲荷神社　　　　　　 15:38 ⑧ 藤久保第三区集会所

13:25 ③ ＪＡいるま野三芳支店 15:41 ⑦ 藤久保公民館

13:27 ④ 森の里団地前 15:43 ⑥ みふじ幼稚園前

13:32 ⑤ メゾン上富前 15:45 ⑤ 三芳東中学校入口

13:40 ⑥ 上富第一区集会所 15:48 ④ 唐沢公園前

13:42 ⑦ 木ノ宮 15:50 ③ 竹間沢公民館

※交通状況によりバスの到着が遅れる場合がございますので、ご了承頂けますようお願い致します。 15:55 ② スエヒロ横歩道橋

※乗車定員を超えた場合は、ご乗車になれません。

平成30年6月1日　改訂版
16:01 ① 北新埜バス停

送
　
り

バス停

Aルート

迎
 
え

送
 
り

Bルート

バス停

迎
　
え


